Ortsgemeinde Steffeln

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 16.09.2014, um 19:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlief3end nichtéffentliche
Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Steffeln, in Steffeln, im Gemeindehaus, statt.

Steffeln, 10.09.2014
Ortsgemeinde Steffeln
gez.: Werner Gesediek
Beigeordneter

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung
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7.
8.

Verpflichtung der Ratsmitglieder

Einwohnerfragestunde

Mitteilungen

Neufassung der Hauptsatzung - Beratung und Beschlussfassung
Bildung der Ausschusse; Wahl der Mitglieder

Bildung der Ausschusse; Wald- und Wegeausschuss - Wahl der Mitglieder und
Stellvertreter

Neufassung der Hundesteuersatzung zum 01.01.2015 - Beratung und Beschlussfassung
Anfragen, Wiinsche

nichtoffentliche Sitzung

9.

10.
11.
12.

Mitteilungen
Grundstiicksangelegenheiten
Finanzangelegenheiten

Anfragen, Winsche
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